
_.u_
= 3 L

М ІН ІСТЕРСТВО  КУЛЬТУРИ УКРАЇНИ
ЧЕРКАСЬКЕ МУЗИЧНЕ УЧИЛИЩ ЕІМ.С.С.ГУЛАКА-АРТЕМОВСЬКОГО

НАКАЗ

01 .072019  р. № 6 9

Про підсумки семестрової 
екзаменацаию ї сесії та переведення 
на на ступ шш курс навчання

Відповідно до ріш ення А дм іністративної ради від 01 .072019  ро їу  
(протокол №  50) за підсумками семестрової екзаменаційної сесії студентів 1-3 
курсів у 2,4,6 семестрах 2018-2019 навчального року

Н АКАЗУЮ :

1. Перевести на наступний іу р с  навчання студентів, які у повному обсязі 
виконали вимоги навчальних планів та програм за відповідними спеціалізація 
ми, за таким списком:

на 2 курс навчання  
______________ спеціалізація «Ф ортепіано»___________________________

№
n/h

П1Б

1. Артеменко Лідія В олодимирівна
2. Гуріна А ннаО лександрівна
3. Демнененко Ірина О легівна
4. К раснодимський Дмитро [Володимирович
5. П ер еп ел и ця Вір а А ндр іївн а
6. Ткач єн ко А настасія Ігорівна

спеціалізація «О ркестрові струнні інструменти»
1 Гулян М аргари таА рменівна
2 Зінченко Станіслав Вікторович
3 Облап Софія Василівна
4 Простибоженко А нн а Павлівна

спеціалізація «О р к естр ов ідухов і та ударні інструменти»
1 Бірю ков Даніл Олегович
2 Павлюченко Богдан Ігорович
3. Різник Данило М иколайович

1

спеціалізація «Н ародні інструменти»
1 Дацько Анастасія М ихайлівна
2 Калугін Роман Костянтинович
3 П іщ ана Богдана П авлівна
4 Прядко Леонід Олегович
5 П утинець Софія 1 горівна
6 Снігур Андрій М иколайович
7 Турчанінов Віталій Павлович
8 Харченко Іван Сергійович
9 Ш елест Ірина Василівна

спеціалізація « Х о р о в ед и р игування»
1. Кулініч М арина Вячеславівна
2. П огоріла Еліна Дмитрівна
3. С ірик Вар вар а Олегівн а
4. Ф атенко Лілія Павлівна

спеціалізація «Теорія музики»
1. | М аляроваО лександраО лександрівна

спеціалізація «А кадемічний спів»
1. | Чуб Ірина Володимирівна

спеціалізація «М узичне мистецтво естради»
1. А вдасьова Ганна Володимирівна
2. Батир Влади слава Ф едорівна
3. Герасименко Вікторія Вікторівна
4. Демченко О лена Володимирівна
5. Кир’яченко Андрій Сергійович
6. Корнєєв Дан іл а Олександрович
7. Космін Роза І горівна
8. Костенко О ксана М иколаївна
9. Литвиненко Євгенія Ю ріївна

10. Лозо ва А лла Ру сл анівн а
11. Озеран Дарина Ю ріївна
12. Охріменко Катер и на А натоліївна
13. С олохаТ аїсія  Вікторівна
14. Черняк К атерина Борисівна
15. Ш арова Юлія Вал ер іївн а

на 3 курс навчання  
_____________________спеціалізація «Ф ортепіано»

1. І Безкоринна Катерина Ю ріївна___________________

2



2. Безпала Софія Ігорівна
3. Бол іп а Катер и н а А н др іївн а
4. Гапоненко Марія В олодимирівна
5. І ванча Ангел іна І горівна
6. М ордакова Катерина В олодимирівна

спеціялізація «О ркестрові струнні іп сіру  м енш »
1. Км етю к Єл із авета П етр і вн а
2. Ш еш уряк А депаіда Олегівна

спеціалізація «О р к естр ов ідухов і та ударні інструменти»
1. Антоненко М арк Володимирович
2. Гул ью  Ол ег Васил ьо ви ч
->3. Довгалю к Валерій О лександрович
4. Лозовий Дмитро Ю рійович
5. М ельніченко Руспан А натолійович

спеціалізація «Н ар одні інструм енти»
1. Байбуз Костянтин Андрійович
2. Вовченко А нна Ю ріївна
3. 1 ванова Ал іна О лександр івн а
4. Супрун Ілля М иколайович
5. Чуб Катерина В олодимирівна

спеціалізація «Х орове д и р п гування»
1. Ку цен kd Ол ьга Ол егівн а
2. М акота Марія А ндріївна

спеціалізація «М узичне мистецтво естради»
1. Акім Костянтин О лександрович
2. Ангел Ілля О лександрович
3. Баглю к Даниїл Сергійович
4. Бер кут К атерина Васил івна
5. Бондарчук О лександр Сергійович
6. Горащенко А ндрій Васильович
7. Деркач Юлія М иколаївна
8. Іллю ш ин аА нн а О лександрівна
9. Корженевська Д ар’я О лексіївна
10. Косенко Богдан В ячеславович
11. Любаш енко Назарій О лександрович
12. М арченкэ В ладислава В олодимирівна
ІЗ. Рець К атерина Руслан івна
14. Романенко М арина А натоліївна

“ і.

15. Ром анчукН адія Євгенівна
16. Татаро вська Ру сп ана Вал ер іївн а
17. Тен Н ікіта Віталійович ‘ ' ' “ »

18. Чепурний Володимир Ю рійович

___  __________ спеціалізація «А кадемічний спів»
1. І Корит а и к Тетяна В олодимирівна___________________

на 4 курс навчання  
спеціалізація «Ф ортепіано»

1 Батірова Дар’ я О лександрівна
2 Груш а Роман Ю рійович
3 Демченко Руслана А ндріївна
4 Іванченко Надія К остянтинівна
5 Остроуш ко Ірина Вааимівна
6 Ш аповалова Надія О лександрівна

спеціалізація «О ркестрові струнні інструменти»
1 Рустамова Афелія Радж абівна

спеціалізація «О р к естров ідухов і та ударні інструменти»
1 Атамась Д іана Сганіславівна
2 К озирєва Анасгасія О лексіївна
3 Крош ка Богдан Артемович
4 Ножка Валерія А натоліївна

спеціалізація «Н ародні інструменти»
1 Гладченко Дмитро Олександрович
2 П асічник Вікторія В’ячеславівна
3 Стоян О ксана Володимирівна
4 Щел канова Евел іна В ікторівна

спеціал ізація «Х орове диригування»
1 В оробйова Вікторія О лександрівна
2 Двигу нова Марія Вадимівна
3 До ро шен ко П ол ін а Ми мал аївн а
4 Н езола Марія Володимирівна
5 С іра О ксана Владиславівна
6 Сл еп н ьо ва Сл и завета В італ іївн а
7 Трубенко А нна Сергіївна
8 У січ єн ко Марія М иколаївна
9 Яновська М аргарита Ігорівна



спеціалізація «Теорія музики»
1 А лексан древа К атерина Сергіївна
2 Сіренко А нгеліна Ю ріївна

спеціалізація «М узичне мистецтво естради»
1 Бугаєнко А настасія К остянтинівна
2 Д оніка Вікторія Ю ріївна
3 Заборенко Владислава С таніславівна
4 Зозуля Дмитро Ю рійович
5 Лизогуб Дионисий Вікторович
6 Лихолай К атерина Анатоліївна
7 Л інникІ ван О лексійович
8 По кр и щен ко Ал ін а А ндр іївн а
9 Субочева Віолетта М ихайлівна
10 Ш евчу к А н жел іка П етр івна
11. Чиженко О лександр Володимирович
12. Чирун Катерина Олексіївна

спеціалізація «А кадем ічний спів»
1. | Пилипенко А нна Віталіївна

2. Надати додатковий термін щодо л іквідац ії часткової академ ічної 
заборгованості до  ЗО серпня 2019 року студентам за відповідними курсами та 
спеціалізаціями навчання згідно списку:

1 курс навчання  
спеціалізація «Ф ортепіано»

1. Карпова В ладислава Василівна

спеціалізація «О ркестрові духові та ударні інструменти»
1. Лизогуб Богдан Вікторович

спеціалізація «М узичне мистецтво естради»
1. Загнет Єлизавета С ергіївна
2. Ткач єн ко Ал ін а  Вітал іївн а

2 курс навчання
спеціалізація «Н ародн і інструменти»

1. | М ирза А ліна М иколаївна

спеціалізація «Х ороведиригуван ня»
1. Бондар П оліна К остянтинівна
2. Галбура Д ар’я Василівна

5

спеціалізація «М узичне мистецтво естради»
1. Хавращу к Артем 1 вано вич

3 курс навчання
спеціалізація «О ркестрові духові та ударні інструменти»

1. Горецький Ян Михайлович
2. Д вигунов Сергій Вадимович

спеціал ізація «Х орове д иригу вання»
1. Цебро Зоя Леонідівна
2. Ш аренко Данііл Андрійович

спеціалізація «М узичне мистецтво естради»
1. Кривенко М иколаЕдуардович

6


